
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

1 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 ESPERTO PROGETTISTA  

 

CP: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-74 

CUP: F39J22000150006 

Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLATICA 

Visto l’avviso di selezione esperti prot. n. 2771 del 07/06/2022; 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze del personale esperto del 

20/06/2022 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei candidati Esperti  

 

Graduatoria provvisoria “Esperto Progettista” 

 

N. Cognome e nome Punti 

1 Salcuni Rosa Maria 9 

2 Ciociola Roberto 6 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 27/06/2022. 

 

Si precisa che dopo la pubblicazione della graduatoria definitiva sarà richiesto un colloquio con 

l’esperto individuato per valutare la proposta progettuale e la coerenza con il piano progettuale 

presentato dalla nostra scuola. 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Lara Vinciguerra 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS - C.F. 92054990715 C.M. FGIC864003 - A0B1FCD - ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS

Prot. 0003125/U del 20/06/2022 16:51:55


		2022-06-20T17:34:31+0200
	LARA VINCIGUERRA




